



Masz auto i wybierasz się do Polski? Zamiast niepewnego lotu tanimi liniami lotniczymi **wybierz promy z Newcastle do Amsterdamu**

. Oszczędź czas i pieniądze.



Strajki pracowników linii lotniczych, pył wulkaniczny, wielogodzinne opóźnienia lotów oraz ukryte koszty bagażu i lotu powodują, że podróżowanie do Polski może być wyprawą stresującą i przede wszystkim bardzo drogą. Wiele osób zapomina, że jest alternatywna forma podróży do Polski. Są nią regularnie kursujące promy [pomiędzy Anglią a Holandią](#).

DFDS Seaways – Twoje wakacje w Europie



[Promy](#) wypływają wieczorem z Newcastle i dopływają nad ranem do Amsterdamu. Po przespanej nocy w komfortowej kabinie, możesz kontynuować podróż [z Holandii do Polski](#)

pociągiem lub samochodem. Do wyboru masz także promy z Harwich w Południowej Anglii do Danii, skąd także możesz wyruszyć w dalszą podróż do Polski. Cena promów z Newcastle do Holandii zaczyna się już od £139, natomiast z Harwich do Danii od £232 za auto plus dwie osoby.

Dogodne położenie Newcastle - nieco ponad 2 godziny jazdy samochodem z Glasgow lub

Edynburga sprawia, że promy są dogodną formą transportu także dla osób mieszkających w Szkocji. Jeśli nie podróżujesz samochodem, DFDS Seaways oferuje połączenia centralnej stacji kolejowej w Newcastle z portem, skąd wyruszysz w niezapomniany rejs.



Nieograniczony bagaż

Zapewne każdy, kto podróżował samolotem doświadczył problem z przekroczeniem limitu bagażowego. W DFDS jedynym ograniczeniem bagażu jest pakowność Twojego auta. Możesz bez problemu wziąć swoje ulubione ubrania na podróż, prezenty dla znajomych i rodziny oraz bezstresowo przejść przez odprawę.

Atrakcje na pokładzie promu

Po dokonaniu odprawy zaczyna się Twój prawdziwy urlop. Na pokładzie znajduje się wiele restauracji i kawiarni serwujących szeroki wybór dań i przekąsek w tym a'la carte, przepyszne steki i bufet oferujący kuchnię międzynarodową. Jeśli jesteś spragniony możesz zrelaksować się w jednym z barów przy lampce wina lub szampana, kuflu znakomitego piwa lub szklaneczce czegoś mocniejszego. W night club, możesz tańczyć, śpiewać i brać udział w quizach, grach i zabawach.

Upewnij się, że podczas rezerwacji promu, zarezerwujesz także ciepły posiłek. Dzięki temu oszczędzisz ponad 20% ceny oferowanej na pokładzie DFDS Seaways.

Twoje dzieci na pewno nie będą narzekały na nudę. Plac zabaw, baseny z piłkami, gry video i tablice do malowania to tylko kilka z zajęć dla Twojej pociechy w ramach „Kidz Club”. W okresie wakacyjnym na pokłady promów DFDS wchodzi Pirat Jack z którym dzieci szukają skarbów i biorą udział w konkursach plastycznych.

[Podróż z Newcastle do Amsterdamu](#) odbywa się nocą. Dlatego też DFDS Seaways oferuje komfortowe zakwaterowanie na pokładach swoich promów. Oferujemy zakwaterowanie w różnych kabinach, które można wybrać podczas dokonywania rezerwacji online. Do dyspozycji naszym pasażerom oddajemy kabiny 2 i 4 osobowe, kabiny z widokiem na morze oraz kabiny De-Luxe. Wszystkie są wyposażone w łazienkę i komfortowe łóżka. Rano wypoczęty, możesz kontynuować podróż do Polski.

Podróż z Holandii do Polski



Większość z głównych miast Polski jest łatwo dostępna z Holandii poprzez sieć autostrad czy też sieć kolejową. Jeśli posiadasz auto, masz kontrolę nad tym jak długo będzie trwała Twoja podróż do Polski. Zachęcamy do odwiedzenia ciekawych zakątków po drodze przejeżdżając przez Holandię, Belgię czy Niemcy.

Średni czas podróży z Amsterdamu do wybranych miast w Polsce.



Miejsce docelowe	Średni czas podróży
Warszawa	12h
Kraków	11h
Gdańsk	13h
Szczecin	8h
Katowice	11h
Łódź	11h
Wrocław	9h
Poznań	11h

Podróżowanie z DFDS Seaways jest alternatywnym sposobem transportu do Polski. Unikasz kolejek, procedur lotniczych, opóźnień, odwołanych lotów, ograniczeń bagażu. Możesz zarezerwować [promy z Newcastle do Holandii od £139](#) za samochód oraz 2 osoby. Jeśli podróżujesz bez auta cena zaczyna się już od £27 za osobę.



Specjalna oferta DFDS Seaways . Jeśli zdecydujesz się na wycieczkę promem oraz powrót w ciągu 5 dni, możesz zaoszczędzić nawet do 20%. Podróż tam i z powrotem dla dwóch pasażerów z autem już od £198.

DFDS Seaways – Twoje wakacje w Europie.